

Årsredovisning
för
Blekinge Industrifastigheter AB
559136-9011

Räkenskapsåret
2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Roger Olsson, Styrelseledamot
2024-12-20

Styrelsen för Blekinge Industrifastigheter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar fastigheter och är ett helägt dotterbolag till Blekinge Konsult & Invest AB, org nr 559136-9060 med säte i Karlshamn.

Företaget har sitt säte i Karlshamn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	761	387	280	279
Resultat efter finansiella poster	-238	-393	46	-22
Soliditet (%)	2,0	1,9	2,4	3,3

Omsättningen har ökat med mer än 30 % då det är första hela året med hyresintäkter från den nya fastigheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	138 965	8 207	197 172
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		8 207	-8 207	0
Årets resultat			1 101	1 101
Belopp vid årets utgång	50 000	147 172	1 101	198 273

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	147 173
årets vinst	1 101
	148 274
disponeras så att i ny räkning överföres	148 274
	148 274

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.	1		
Nettoomsättning		761 409	386 622
Övriga rörelseintäkter		2 541	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		763 950	386 622
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-156 002	-156 392
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-393 993	-196 637
Summa rörelsekostnader		-549 995	-353 029
Rörelseresultat		213 955	33 593
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		349	236
Räntekostnader och liknande resultatposter	2	-452 143	-426 413
Summa finansiella poster		-451 794	-426 177
Resultat efter finansiella poster		-237 839	-392 584
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		240 000	400 000
Summa bokslutsdispositioner		240 000	400 000
Resultat före skatt		2 161	7 416
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 060	-1 697
Skattereduktioner		0	2 488
Årets resultat		1 101	8 207

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	9 483 055	9 558 597
Inventarier, verktyg och installationer	4	73 108	80 704
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		9 556 163	9 639 301

Summa anläggningstillgångar

9 556 163

9 639 301

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		157 304	221 712
Övriga fordringar		10 172	70 740
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 268	23 786
Summa kortfristiga fordringar		192 744	316 238

Kassa och bank

Kassa och bank		209 825	295 183
Summa kassa och bank		209 825	295 183
Summa omsättningstillgångar		402 569	611 422

SUMMA TILLGÅNGAR

9 958 732

10 250 722

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

147 173

138 965

Årets resultat

1 101

8 207

Summa fritt eget kapital

148 274

147 173

Summa eget kapital

198 274

197 173

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

9 734 497

10 002 691

Övriga skulder

379

379

Summa långfristiga skulder

9 734 876

10 003 070

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

13 382

Skatteskulder

0

13 847

Övriga skulder

25 582

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

23 250

Summa kortfristiga skulder

25 582

50 479

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 958 732

10 250 722

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25-50 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Räntekostnader som avser skulder till koncernföretag	451 806	426 151
Övriga räntekostnader	337	262
	452 143	426 413

Not 3 Byggnader och mark

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	10 109 700	4 374 434
Inköp	268 607	0
Omklassificeringar	0	5 735 266
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 378 307	10 109 700
Ingående avskrivningar	-551 103	-400 324
Årets avskrivningar	-344 149	-150 779
Utgående ackumulerade avskrivningar	-895 252	-551 103
Utgående redovisat värde	9 483 055	9 558 597

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	229 291	229 291
Inköp	42 248	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	271 539	229 291
Ingående avskrivningar	-148 587	-102 729
Årets avskrivningar	-49 844	-45 858
Utgående ackumulerade avskrivningar	-198 431	-148 587
Utgående redovisat värde	73 108	80 704

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	3 019 594
Inköp	0	2 715 672
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	5 735 266
Omklassificeringar	0	-5 735 266
Utgående ackumulerade uppskrivningar	0	-5 735 266
Utgående redovisat värde	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Karlshamn 2024-12-20

Roger Olsson

Roger Olsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-12-20

Revisionsbyrån Andersson & Co i Karlshamn AB

Pernilla Edwards

Pernilla Edwards

Auktoriserad revisor


